UCHWALA NR XXIX/240/20
RADY GMINY KOSTOMLOTY

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie Statutu Gminy Kostomtoty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (tj. Dz. U.
z2020r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Kostomioty uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Uchwala si¢ Statut Gminy Kostomloty, w brzmieniu stanowigcym zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XI1/88/99 Rady Gminy w Kostomtotach z dnia 23 listopada 1999 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Kostomtoty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Kostomtoty.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Kostomtoty

Agnieszka Sladowska

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXI1X/240/20
Rady Gminy Kostomloty
z dnia 22 grudnia 2020 r.

STATUT GMINY KOSTOMLOTY

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Statut okresla:
1) ustr6j Gminy Kostomtoty;
2) organizacj¢ wewngtrzng oraz tryb pracy Rady Gminy Kostomtoty i Komisji Rady Gminy Kostomtoty;
3) zasady tworzenia i dziatania klubow Radnych Rady Gminy Kostomtoty;
4) tryb pracy Woéjta Gminy Kostomtoty;
5) zasady dostepu i1 korzystania z dokumentow organéw Gminy stanowigcych informacje publiczna;
6) zasady rozpatrywania skarg, wnioskow i petycji przez Rad¢ Gminy Kostomioty.
§ 2. llekro¢ w niniejszym Statucie jest mowa o:
1) Gminie - nalezy przez to rozumie¢ Gmine Kostomtoty;
2) Radzie - nalezy przez to rozumie¢ Rad¢ Gminy Kostomloty;
3) Radnym - nalezy przez to rozumie¢ Radnego Rady Gminy Kostomloty;
4) sesji - nalezy przez to rozumie¢ sesj¢ Rady Gminy Kostomtoty;

5) Przewodniczacym/Wiceprzewodniczagcym - nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego/
Wiceprzewodniczacego Rady Gminy Kostomtoty;

6) Komisji - nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rady Gminy Kostomloty;

7) Komisji Rewizyjnej - nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rewizyjna Rady Gminy Kostomiloty;
8) Statucie - nalezy przez to rozumie¢ Statut Gminy Kostomtoty;

9) Wojcie - nalezy przez to rozumie¢ Wojta Gminy Kostomtoty;

10) Sekretarzu - nalezy przez to rozumie¢ Sekretarza Gminy Kostomtoty;

11) Skarbniku - nalezy przez to rozumie¢ Skarbnika Gminy Kostomtoty;

12) Urzedzie - nalezy przez to rozumie¢ Urzad Gminy Kostomloty;

13) ustawie o samorzadzie gminnym - nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym.

Rozdzial 2.
Gmina Kostomloty

§ 3. Gmina Kostomtoty jest wspdlnotg samorzadows, tworzong przez mieszkancow Gminy Kostomtoty.

§ 4. Gmina potozona jest w powiecie §redzkim, wojewddztwie dolnoslagskim i obejmuje obszar 146,3 km?,
Granice administracyjne Gminy okresla mapa stanowiaca zatacznik nr 1 do Statutu.

§ 5. Organami Gminy s3:
1) Rada;
2) Woijt.

§ 6. Siedzibg wladz Gminy jest miejscowos¢ Kostomtoty.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 1



§ 7. 1. Herbem Gminy Kostomloty jest wizerunek Swictego Wincentego — meczennika, biskupa Bevangii.
W polu tarczy gotyckiej na srebrnym tle postaé Swietego Wincentego ukazana jest en face w czerwonym stroju
pontyfikalnym ze zlotymi zdobieniami, ze zlotym pastoralem trzymanym w prawej rece izlota szarfa
przytrzymywana w lewej rece przy korpusie ciata, na ktérej znajduje sie skrotowy napis literami w barwach
szat — na znak postaci Swictego Wincentego. Wzor herbu okresla zatacznik nr 2 do Statutu.

2. Herb jest znakiem prawnie chronionym.
3. Zgode na komercyjne uzywanie herbu wyraza Wojt.

Rozdzial 3.
Organizacja wewnetrzna oraz tryb pracy Rady i Komisji

Rada
§ 8. 1. Rada jest organem stanowigcym i kontrolnym Gminy.

2. W sktad Rady wchodza Radni w liczbie pigtnastu, wybrani przez mieszkancow Gminy w wyborach
powszechnych, przeprowadzanych zgodnie z ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy.

3. Rada obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwat sprawy nalezace do jej kompetencji.

§ 9. 1. Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczacego Rady oraz Wiceprzewodniczacego Rady na
pierwszej sesji po wyborze Rady nowej kadencji.

2. W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego Rady jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczacy Rady.
§ 10. Do obowigzkéw Przewodniczacego Rady nalezy w szczegolnosci:

1) zwolywanie sesji Rady;

2) ustalanie porzadku obrad,

3) zarzadzanie i przeprowadzanie gtosowania nad projektami uchwat;

4) zawiadamianie Radnych, Wojta oraz Soltysow o zwotaniu sesji, o0 miejscu, terminie i godzinie;

5) przewodniczenie obradom;

6) wspotpraca z Wojtem w zakresie organizacji pracy Rady;

7) koordynowanie rocznych planéw pracy Komisji Rady;

8) podpisywanie uchwat Rady, protokotow obrad sesji oraz innych dokumentéw Rady;

9) kierowanie obstuga kancelaryjng posiedzen Rady;

10) pelnienie funkcji reprezentacyjnej w imieniu Rady;

11) przyjmowanie skarg, wnioskow i petycji mieszkancow oraz nadawanie im biegu;

12) nadawanie biegu korespondencji kierowanej do Rady;

13) analiza o$wiadczen majatkowych Radnych i sktadanie Radzie corocznie informacji z tego tytutu.

§ 11. 1. Przewodniczacy lub Wiceprzewodniczacy przyjmuje interesantow w sprawach skarg i wnioskow
wplywajacych do Rady, w siedzibie Urzedu, co najmniej raz w tygodniu.

2. Dni i godziny przyje¢ ustala Przewodniczacy, podajac je do publicznej wiadomosci.
§ 12. Obstluge Rady, jej Komisji oraz Radnych zapewnia Wojt.
Radni

§ 13. Radny obowiazny jest kierowac si¢ dobrem wspolnoty samorzadowej Gminy. Radny utrzymuje stala
wiez z mieszkancami oraz ich organizacjami, a w szczegdlnosci przyjmuje zglaszane przez mieszkancow
Gminy postulaty iprzedstawia je organom Gminy do rozpatrzenia, nie jest jednak zwigzany instrukcjami
wyborcow.

§ 14. Radni w szczeg6lnosci maja prawo:

1) wnioskowa¢ o umieszczenie w porzadku obrad Rady oraz Komisji spraw, ktore uwazajg za spotecznie pilne
1 uzasadnione;

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 2



2) kierowa¢ interpelacje, zapytania, wnioski ipetycje we wszystkich sprawach publicznych wspolnoty
samorzadowej;

3) uczestniczy¢ w posiedzeniach Komisji.
§ 15. Radny potwierdza swoja obecnos$¢ na sesjach i posiedzeniach Komisji podpisem na li§cie obecnosci.

§ 16. Na wniosek Radnego, w celu usprawiedliwienia nieobecno$ci w pracy, w zwigzku z wykonywaniem
mandatu, Przewodniczacy lub Wiceprzewodniczacy wystawia stosowne zaswiadczenie.

Sesje Rady
§ 17. 1. Rada obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwat sprawy nalezace do jej kompetencji.

2. Rada obraduje na sesjach zwyczajnych inadzwyczajnych. Sesje zwyczajne zwolywane sg w miarg
potrzeb, nie rzadziej jednak niz raz na kwartal. Sesje nadzwyczajne zwotywane sg na wniosek Wajta Iub co
najmniej 1/4 ustawowego sktadu Rady. Wniosek o zwolanie sesji powinien zawiera¢ porzadek obrad wraz
z projektami uchwat.

3. W przypadkach okreslonych odrgbnymi przepisami, sesje oraz posiedzenia Komisji mogg by¢
prowadzone z wykorzystaniem $rodkéw komunikacji elektronicznej lub korespondencyjnie.

4. O sesji zwyczajnej powiadamia si¢ Radnych na 7 dni przed ustalonym terminem obrad.
5. O sesji nadzwyczajnej powiadamia si¢ Radnych najpdzniej na 2 dni przed ustalonym terminem obrad.

6. Radnym przekazuje si¢ zawiadomienie o sesji wraz z projektami uchwat i innymi materiatami za pomoca
srodkéw komunikacji elektroniczne;.

7. Przewodniczacy podaje do publicznej wiadomosci termin, migjsce i przedmiot obrad co najmniej na
4 dni przed terminem sesji poprzez zamieszczenie ww. informacji na stronie internetowej Gminy -
www.gmina@kostomloty.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogloszen Urzgdu.

8. O terminie i miejscu sesji informuje si¢ wiadomoscig sms lub poczta elektroniczng Sottyséw Gminy,
Kierownikow/Dyrektorow gminnych jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury.

§ 18. 1. Sesje Rady sa jawne.

2. Jawno$¢ sesji oznacza, ze podczas obrad na sali moze by¢ obecna publiczno$¢, ktora zajmuje
wyznaczone w tym celu miejsce.

3. Wylaczenie jawnosci sesji jest dopuszczalne jedynie w sytuacjach przewidzianych w ustawach.
§ 19. 1. Rada moze rozpocza¢ obrady tylko w obecnosci co najmniej potowy swego ustawowego sktadu.

2. W przypadku stwierdzenia braku kworum w trakcie obrad, Przewodniczacy zarzadza przerwe
w obradach.

§ 20. 1. Sesja odbywa si¢ na jednym posiedzeniu.

2.Na wniosek Przewodniczagcego badz Radnego, Rada moze postanowi¢ o przerwaniu sesji
i kontynuowaniu obrad w innym wyznaczonym terminie, traktowanym jako kolejne posiedzenie tej samej sesji.

3. O przerwaniu sesji w trybie przewidzianym w ust. 2, Rada moze postanowi¢ w szczeg6lnosci ze wzgledu
na niemozliwo$§¢ wyczerpania porzadku obrad lub konieczno$¢ jego rozszerzenia, potrzebe uzyskania
dodatkowych materiatow Iub inne nieprzewidziane przeszkody, uniemozliwiajace Radzie wlasciwe
obradowanie lub podjgcie uchwat.

§ 21. 1. Sesje otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczacy.

2. Otwarcie sesji nastgpuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego formuty: "Otwieram ... (numer)
sesj¢ Rady Gminy Kostomtoty".

3. Po otwarciu sesji Przewodniczacy stwierdza prawomocno$¢ obrad na podstawie listy obecnosci.
W przypadku braku kworum Przewodniczacy zamyka obrady wyznaczajgc nowy termin sesji.

4. W przypadku stwierdzenia braku kworum w trakcie posiedzenia, Przewodniczacy zarzadza przerwe
w obradach.

5. Jezeli po wznowieniu obrad brak jest kworum, Przewodniczacy zamyka sesj¢ umieszczajac w protokole
imiona i nazwiska Radnych, ktorzy opuscili posiedzenie.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 3



§ 22. 1. Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocnosci obrad Przewodniczacy przedstawia porzadek
obrad oraz pyta o ewentualny wniosek w sprawie jego zmiany.

2. Z wnioskiem o uzupehienie lub zmiane porzadku obrad moze wystapi¢ Radny, Woéjt lub upowazniona
przez niego osoba.

3. Zmiany w porzadku obrad Rada wprowadza bezwzgledng wickszoscig gloséw ustawowego sktadu
Rady.

§ 23. 1. Przewodniczacy prowadzi obrady wedhug ustalonego porzadku.

2. Przewodniczacy udziela gltosu wedtug kolejnosci zgtoszenh, a w szczegoélnych przypadkach moze
udzieli¢ glosu poza kolejnoscig. Radnemu, Wojtowi oraz innym uczestnikom posiedzenia nie wolno zabierac¢
glosu bez zezwolenia Przewodniczacego.

3. Podczas trwania sesji Przewodniczacy udziela gltosu poza kolejnoscia w sprawie zglaszania wnioskow
o charakterze formalnym, ktérych przedmiotem moga by¢ w szczegolnosci:

1) przerwanie, odroczenie lub zamknigcie sesji;
2) sprawdzenie kworum;

3) zmiany porzadku obrad,;

4) zamkniecie listy mowcow;

5) zakonczenia dyskusji i podjecia uchwaty;

6) odestania projektu uchwaty do Komisji;

7) przestrzegania porzadku obrad;

8) ograniczenie czasu wystapien.

4. Radny zglaszajacy wniosek formalny sygnalizuje go poprzez podniesienie reki i wygloszenie formuty
»Zglaszam wniosek formalny”.

5. Wnioski formalne Przewodniczacy poddaje pod glosowanie.

6. W pierwszej kolejnosci Przewodniczacy poddaje pod glosowanie wniosek najdalej idacy, jesli moze to
wykluczy¢ potrzebg gtosowania nad pozostatymi wnioskami. Ewentualny spor co do tego, ktory z wnioskow
jest najdalej idacy, rozstrzyga Przewodniczacy.

7. Wnioski formalne rozstrzyga si¢ zwykla wickszoscia gtosow.

§ 24. 1. Przewodniczacy czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, a zwlaszcza nad zwigzto$ciag wystgpien
Radnych oraz innych o0s6b uczestniczacych w sesji.

2. Przewodniczacy moze czyni¢ Radnym uwagi dotyczace tematu, formy i czasu trwania ich wystapien, a w
szczegolnie uzasadnionych przypadkach przywota¢ mowce "do rzeczy".

3. Jezeli temat lub sposob wystapienia albo zachowania Radnego w oczywisty sposob zaktocajg porzadek
obrad, moga naruszy¢ dobra osobiste okreslonych osob badz uchybiaja powadze sesji - Przewodniczacy
przywoluje Radnego "do porzadku", a gdy przywotanie ,,do porzadku" nie odniosto skutku, moze odebra¢ mu
glos, nakazujac odnotowanie tego w protokole.

4. Postanowienia niniejszego paragrafu stosuje si¢ odpowiednio do oso6b spoza Rady, wystepujacych na
sesji.
5. Przewodniczacy Rady moze zabraé gltos w kazdym momencie obrad.

§ 25. 1. Interpelacje i zapytania sktadane sg na pismie, na rece Przewodniczacego, ktory przekazuje je
niezwlocznie Wojtowi. Radny moze odczyta¢ interpelacje lub zapytanie na sesji w punkcie: "Sprawy rozne".

2. Interpelacje kieruje si¢ do Wojta, w istotnych sprawach wspolnoty samorzadowej, przy czym winny one
by¢ sformutowane jasno i zwigzle.

3. Zapytania sktadane sa do Wojta w sprawach aktualnych probleméw Gminy, a takze w celu uzyskania
informacji o konkretnym stanie faktycznym danej sprawy.

4. Woijt lub osoba przez niego wyznaczona udziela odpowiedzi na interpelacje i zapytania w terminie 14 dni
od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 4



§ 26. 1. Przewodniczacy moze udzieli¢ gltosu osobom zaproszonym, po uprzednim zgloszeniu si¢ ich do
zabrania glosu przed sesja. Przewodniczacy wskazuje, w ktorym punkcie obrad osoba zaproszona zabierze
glos.

2. Przewodniczacy moze udzieli¢ glosu osobom z publicznosci w punkcie porzadku obrad "Sprawy rézne".

3. Przewodniczacy moze nakaza¢ opuszczenie obrad przez osoby spoza Rady, ktore zachowaniem swoim
lub wystapieniami zaktocaja porzadek obrad, badz naruszajg powagg sesji.

§ 27. 1. Po wyczerpaniu listy méwcoéw w danym punkcie, Przewodniczacy Rady zamyka dyskusje.
2. Po zamknigciu dyskusji Przewodniczacy Rady rozpoczyna procedure gtosowania.

§ 28. 1. Po wyczerpaniu porzadku obrad, Przewodniczacy konczy sesje wypowiadajac formule: "Zamykam
... (numer) sesj¢ Rady Gminy Kostomloty". Czas od otwarcia sesji do jej zakonczenia uznaje si¢ za czas
trwania ses;ji.

2. Postanowienie ust.1 dotyczy rowniez sesji, ktora objeta wiecej niz jedno posiedzenie.
§ 29. 1. Z kazdej sesji sporzadza si¢ protokot, ktory odzwierciedla przebieg obrad i podj¢te rozstrzygniecia.
2. Protokot z sesji powinien w szczegolnosci zawierac:

1) numer, datg 1 miejsce odbywania sesji;

2) stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia;

3) stwierdzenie przyjecia lub nieprzyjecia protokotu z poprzedniej sesji, jak tez stwierdzenie dokonania w nim
poprawek;

4) imiona i nazwiska oraz pelnione funkcje zaproszonych gosci;
5) ustalony porzadek obrad;

6) przebieg obrad, a w szczegdlnosci streszczenie wystgpien, teksty zgloszonych jak réwniez uchwalonych
wnioskow, a ponadto odnotowanie faktow zgtoszenia pisemnych wystapien;

7) przebieg glosowania z wyszczegdlnieniem jego wynikow;
8) podpis Przewodniczacego i osoby sporzadzajacej protokot.

3. Do protokotu zalacza si¢ wszystkie podjete uchwaty, dokumenty zwigzane z glosowaniem tajnym, inne
dokumenty oraz list¢ obecnos$ci Radnych, Soltysow ipozostalych o0sdb uczestniczacych w sesji, atakze
imienne wykazy glosowan jawnych.

4. Radny ma prawo dotaczy¢ do protokotu swoje wystapienie na pismie.

5. Protokoty numeruje si¢ cyframi rzymskimi tamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku. Nowa numeracja
zaczyna si¢ poczatkiem kazdej kadencji Rady.

6. Przebieg sesji jest utrwalany za pomoca urzadzen rejestrujacych dzwigk iobraz. Nagranie stanowi
zatgcznik do protokotu.

7.Kazdy obywatel ma prawo wgladu do protokolu iwszystkich zalacznikow z wyjatkiem
protokotu/nagrania dotyczacego punktu porzadku obrad omawianego w trybie niejawnym. Protokoty sa
udostepniane w Urzedzie przez upowaznionych pracownikow, w ich obecnos$ci oraz na BIP.

§ 30. 1. Radny oraz kazdy uczestnik sesji biorgcy udziat w dyskusji moze zglosi¢ zastrzezenia Iub
poprawke do sporzadzonego protokotu nie pdzniej niz przed rozpoczgciem nastgpnej sesji. O ich
uwzglednieniu rozstrzyga Przewodniczacy po wystuchaniu protokolanta i przestuchaniu nagrania z przebiegu
sesji.

2. Jezeli wniosek wskazany w ust. 1, nie zostanie uwzglgdniony, wnioskodawca moze wnie$¢ sprzeciw do
Rady Gminy. O przyjeciu lub odrzuceniu poprawki Rada Gminy rozstrzyga wiekszoscia gtosow bez dyskusji.

3. Protokot, do ktoérego nie wniesiono zastrzezen lub poprawek, uwaza si¢ za przyjety. Przyjecie protokotu
potwierdza podpisem Przewodniczacy oraz protokolant.

Uchwaly Rady

§ 31. 1. Uchwaly Rady sa odrebnymi dokumentami, powinny by¢ zredagowane w sposéb czytelny
i zawierac:

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 5



1) tytutl, date i kolejny numer;

2) podstawe prawna;

3) postanowienia merytoryczne;

4) okreslenie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwaty;

5) w miarg¢ potrzeby okreslenie skutkow finansowych realizacji uchwaty;

6) ustalenie terminu wej$cia w zycie uchwaty oraz ewentualny czas jej obowigzywania;
7) uzasadnienie.

2. Uchwaly numeruje si¢ cyframi rzymskimi tamanymi przez cyfry arabskie i tamanymi przez dwie ostatnie
cyfry roku wg kolejnosci ich podjecia.

3. Uchwaly podpisuje Przewodniczacy, a w razie jego nieobecnosci Wiceprzewodniczacy.

4. Oryginaly uchwatl ewidencjonowane s3 w siedzibie Urzedu, w rejestrze uchwat i przechowywane wraz
z protokotami sesji.

5. Uchwaty przekazywane sa Wojtowi do realizacji.

§ 32. Rada moze podejmowac w formie uchwat réwniez:
1) o$wiadczenia zawierajace stanowisko w okreslonej sprawie;
2) deklaracje zawierajace zobowigzanie si¢ do okreslonego postgpowania, podjgcia inicjatywy lub zadania;
3) apele zawierajace formalnie niewigzace wezwanie adresatow zewngtrznych do okreslonego postgpowania.

§ 33. Przewodniczacy Rady podejmuje decyzje w sprawie skierowania projektow uchwatl do zaopiniowania
przez przedmiotowo wilasciwe Komisje state Rady. Nie narusza to uprawnien innych Komisji do zajecia
stanowiska wobec projektu uchwaty.

§ 34. W przypadku wnioskowania o odrzucenie projektu uchwaty, Komisja powinna uzasadni¢ wniosek
przedktadany Radzie. Uzasadnienie dla odrzucenia projektu uchwaty przygotowuje przewodniczacy Komisji
lub wskazana przez niego osoba. Uzasadnienie powinno by¢ przyjete w glosowaniu przez cztonkow Komisji.

§ 35. Szczegolowe zasady wnoszenia obywatelskiej inicjatywy uchwatodawczej reguluje odrebna uchwata
Rady.

Tryb glosowania
§ 36. 1. Przewodniczacy przeprowadza glosowanie oraz oglasza jego wyniki.

2. Glosowanie jawne odbywa si¢ przy uzyciu urzadzen elektronicznych rejestrujacych indywidualne
stanowisko glosujacych Radnych.

3. W przypadku wadliwego dziatania urzadzen elektronicznych, ich awarii lub innych przeszkod
technicznych uniemozliwiajacych lub utrudniajacych ich uzycie, Przewodniczacy Rady zarzadza gltosowanie
jawne projektow uchwat i poprawek do projektow uchwat bez uzycia urzadzen elektronicznych tj. gtosowanie
imienne.

4. W glosowaniu imiennym, Radni glosuja na podstawie listy obecnos$ci, wywolani przez
Przewodniczacego odpowiadajac: ,,za”, ,,przeciw’ lub ,,wstrzymuje si¢”. Wynik glosowania zostaje utrwalony
w liscie glosowan zataczonej do protokotu z odnotowaniem indywidualnych stanowisk glosujacych.

§ 37. 1. Glosowanie tajne stosuje si¢ w przypadkach okreslonych ustawowo.

2. Przewodniczacy zarzadza glosowanie tajne przy uzyciu kart do glosowania ostemplowanych pieczecia
Rady.

3. W glosowaniu tajnym za pomoca kart do gtosowania - kazdorazowo Rada ustala sposéb glosowania.

4. Glosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna w sktadzie co najmniej 3 os6b wybranych z grona Rady,
ktora wybiera spos$rod siebie Przewodniczacego Komisji. Komisja Skrutacyjna przed przystgpieniem do
glosowania objasnia sposob glosowania.

5. Komisja Skrutacyjna przeprowadza gtosowanie wyczytujac kolejno Radnych z listy obecnosci.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 6



6. Po przeliczeniu glosow Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokot z wynikami
glosowania.

7. Wynik glosowania tajnego zamieszcza si¢ w protokole z sesji, a karty z oddanymi gtosami i protokot
glosowania stanowig zalacznik do protokotu obrad sesji.

§ 38. 1. Przewodniczacy przed poddaniem wniosku pod glosowanie precyzuje ioglasza Radzie
proponowang tre$¢ wniosku wtaki sposob, aby jego redakcja byla przejrzysta, a wniosek nie budzit
watpliwosci co do intencji wnioskodawcy.

2. W pierwszej kolejnosci Przewodniczacy poddaje pod gtosowanie wniosek najdalej idacy, jesli moze to
wykluczy¢ potrzebe gltosowania nad pozostatymi wnioskami. Ewentualny spor co do tego, ktory z wnioskow
jest najdalej idacy rozstrzyga Przewodniczacy.

3. W przypadku glosowania w sprawie wyboréw oséb, Przewodniczacy przed zamknieciem listy
kandydatoéw pyta kazdego z nich, czy zgadza si¢ kandydowac¢ i po otrzymaniu odpowiedzi twierdzacej poddaje
pod glosowanie zamknigcie listy kandydatow, a nastgpnie zarzadza wybory.

4. Przepis ust. 3 nie ma zastosowania, gdy nieobecny kandydat ztozyl uprzednio zgode na pismie.

5. W przypadku uzyskania takiej samej ilosci glosow w glosowaniu tajnym przez wigcej niz jednego
kandydata lub dwa odmienne wnioski Rada Gminy moze zdecydowa¢ o powtdrzeniu glosowania.

§ 39. 1. Jezeli oprocz wniosku (wnioskéw) o podjecie uchwaly w danej sprawie zostanie zgloszony
wniosek o odrzucenie tego wniosku (wnioskow), w pierwszej kolejnosci Rada glosuje nad wnioskiem
o odrzucenie wniosku (wnioskow) o podjecie uchwaty.

2. Glosowanie nad poprawkami do poszczegdlnych paragrafow lub ustgpow projektu uchwaty nastepuje
wedhug ich kolejnosci zglaszania z tym, ze w pierwszej kolejnosci Przewodniczacy poddaje pod gltosowanie te
poprawki, ktorych przyjecie lub odrzucenie rozstrzyga o innych poprawkach.

3. W przypadku przyjecia poprawki wykluczajacej inne poprawki do projektu uchwaty, poprawek tych
nie poddaje si¢ pod gtosowanie.

4. W przypadku zgloszenia do tego samego fragmentu projektu uchwaty kilku poprawek stosuje si¢ zasade
okreslong w ust.2.

5. Przewodniczacy zarzadza glosowanie w ostatniej kolejnosci za przyjeciem uchwalty w calosci ze
zmianami wynikajacymi z poprawek wniesionych do projektu uchwaty.

6. Przewodniczacy moze odroczy¢ glosowanie, o jakim mowa w ust. 5 na czas potrzebny do stwierdzenia,
czy wskutek przyjetych poprawek nie zachodzi sprzeczno$¢ pomiedzy poszczegdlnymi postanowieniami
uchwaty.

Komisje Rady
§ 40. 1. Do pomocy w wykonywaniu zadan Rada powoluje state i dorazne Komisje.
2. Liczbe cztonkow i sktad osobowy Komisji ustala Rada odrebna uchwata.

3.Radny ma obowiazek uczestnictwa wco najmniej jednej Komisji statej Rady, zwyjatkiem
Przewodniczacego.

4. Komisje podlegaja Radzie i zobowigzane sg do przediozenia:
1) rocznego planu pracy w terminie do 31 stycznia;
2) sprawozdania z dziatalnosci raz do roku.

5. Komisje odbywaja posiedzenia, na ktorych rozpatrujg sprawy nalezace do ich wlasciwosci.
Z posiedzenia Komisji sporzadza si¢ protokot.

§ 41. Rada powotuje nastepujace Komisje state:
1) Komisja Rewizyjna;
2) Komisja Budzetu, Finanséw i Rozwoju Gospodarczego;
3) Komisja Rolnictwa;

4) Komisja Oswiaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Wypoczynku;

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 7



5) Komisja Prawa, Porzadku Publicznego i Ochrony Srodowiska;

6) Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji.
§ 42. 1. Do zadan statych Komisji nalezy:

1) rozpatrywanie spraw, dla ktérych Komisja zostata powotana;

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Rad¢ oraz spraw przedkladanych przez
cztonkéw Komisji i Wojta;

3) kontrola wykonania uchwat Rady w zakresie kompetencji danej Komisji.

2. Komisje dorazne powolywane sg przez Rad¢ w zalezno$ci od potrzeb. Powotujac Komisje dorazng Rada
okresla jej zakres dziatania i sktad osobowy. W czasie wykonywania zadan Komisje dorazne obowiazuja takie
same zasady dziatania jak Komisje state.

§ 43. 1. Komisje sg zobowigzane do wzajemnego informowania si¢ w sprawach bedacych przedmiotem
wspolnego zainteresowania.

2. Realizacja postanowien zawartych w ust.1 nastepuje poprzez:
1) wspdlne posiedzenia Komisji,
2) udostgpnianie wtasnych opracowan i analiz.
§ 44. 1. Przewodniczacych Komisji wybiera Rada.
2. Do zadan Przewodniczacego Komisji nalezy:
1) organizowanie prac Komisji;
2) zwolywanie posiedzen i kierowanie obradami Komisji;
3) sktadanie Radzie Gminy sprawozdan i informacji z dzialalno$ci Komisji oraz przedstawianie planow pracy;
4) reprezentowanie Komisji.

3. W czasie trwania kadencji zmiana Przewodniczacego Komisji moze nastapi¢ w trybie wlasciwym dla
wyboru.

§ 45. Czlonkowie Komisji zobowiazani sg do aktywnego uczestnictwa w pracach Komisji.
§ 46. 1. Komisje obradujg na posiedzeniach w obecnosci co najmniej potowy sktadu Komisji.

2. Komisja Iub jej Przewodniczacy mogg zaprosi¢ na posiedzenie inne osoby, ktorych wyshuchanie lub
obecnos¢ sa uzasadnione ze wzgledu na przedmiot rozpatrywanej sprawy.

3. Komisja nie moze odmowi¢ wystuchania okreslonej osoby, jezeli z wnioskiem o takie wystuchanie
wystapi Przewodniczacy.

§ 47. 1. Posiedzenia Komisji moga by¢ zwotywane przez Przewodniczacego Komisji w miar¢ potrzeby,
réwniez poza planem pracy Komisji.

2. Cztonkowie Komisji o majacym si¢ odby¢ poza planowym posiedzeniu Komisji sg powiadamiani, co
najmniej na 3 dni przed planowanym terminem posiedzenia.

§ 48. 1. Rozstrzygnigcia Komisji maja forme opinii lub wnioskéw i sa przedktadane Wojtowi oraz Radzie.

2. Rozstrzygnigcia podejmowane przez Komisje zapadaja zwykla wigkszoscia gloséw w obecnosci co
najmniej potowy liczby czlonkéw Komisji.

§ 49. 1. Z posiedzenia Komisji sporzadza si¢ protokdt, ktory podpisuje Przewodniczacy Komisji.

2. Protokot powinien zawiera¢ w szczegolnosci przebieg gtosowania nad wnioskami i1 opiniami Komisji.
Stanowisko odmienne poszczegélnych cztonkéw Komisji zamieszcza si¢ na ich wniosek w protokole przy
przyjetym wniosku.

3. Cztonek Komisji moze wnie$¢ pisemne uwagi do tresci protokotu. Uwagi te sg zataczane do protokotu.

4. Przebieg posiedzenia Komisji moze by¢ utrwalony za pomocg urzadzenia rejestrujacego dzwick.
Nagranie stanowi zatgcznik do protokotu.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 8



§ 50. Komisja moze odbywac posiedzenia razem z innymi Komisjami na zasadach uzgodnionych przez ich
Przewodniczacych.

§ 51. Obstuge techniczno - biurowg Komisji zapewnia pracownik Urzedu.
§ 52. Komisja Budzetu, Finansow i Rozwoju Gospodarczego zajmuje si¢ w szczegdlnos$ci sprawami:
1) oceny kierunkow polityki finansowej gminy;
2) opiniowania budzetu gminy i ocena jego realizacji;
3) oceny okresowych sprawozdan z dziatalnos$ci finansowej gminy;
4) opiniowania programow i rozwigzan gospodarczych od strony finansowej;
5) rozwoju gospodarczego;
6) inspirowania i opiniowania kierunkéw rozwoju i polityki przestrzennej gminy;
7) oceny gospodarki nieruchomos$ciami.
§ 53. Komisja Rolnictwa zajmuje si¢ w szczegolnosci sprawami:
1) rolnictwa i le$nictwa;
2) gospodarki ziemia i ochrong uzytkow rolnych;

3) wspoldziatania z instytucjami i placowkami wykonujacymi okreslone zadania na rzecz rolnictwa, lesnictwa
i ochrony srodowiska.

§ 54. Komisja Oswiaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Wypoczynku zajmuje si¢ w szczegolnos$ci sprawami:
1) oswiaty;
2) udziatu w ksztaltowaniu polityki o§wiatowej w gminie oraz inspirowania kierunkow jej rozwoju;
3) oceny funkcjonowania placowek opiekunczo-wychowawczych;

4) promowania dziatan o charakterze edukacyjnym, prozdrowotnym, przeciwdziatania patologiom
spotecznym i ich skutkom wérdd dzieci i mtodziezy;

5) ochrony zdrowia;

6) pomocy spolecznej;

7) wspolpracy z organizacjami pozarzgdowymi;

8) wspottworzenia kierunkow polityki zdrowotne;j;

9) oceny programow dziatania i wnioskowania w sprawach dziatan na rzecz pomocy spotecznej;

10) promowania dziatan o charakterze socjalnym, przeciwdziatania patologiom spolecznym iich skutkom,
w szczegodlnosci wsrod dzieci i mtodziezy;

11) kultury i placowek upowszechniania kultury;

12) kultury fizycznej, w tym terenow rekreacyjnych i urzadzen sportowych oraz turystyki;

13) opiniowania zadan wynikajacych z organizacji wypoczynku dzieci i mtodziezy;

14) dokonywania okresowych ocen oraz wyciggania wnioskow z dziatalnosci instytucji kultury;

15) opiniowania i kontroli realizacji programow, wieloletnich planow i realizacji rozwoju bazy sportowej na
terenie gminy;

16) wspotpracy partnerskiej gmin;
17) promocji gminy.
§ 55. Komisja Prawa, Porzadku Publicznego i Ochrony Srodowiska zajmuje si¢ w szczegdlnosci sprawami:
1) tadu przestrzennego, gospodarki terenami;
2) opiniowania projektow przepisow porzadkowych;

3) opiniowania programow ochrony przeciwpozarowej na terenie gminy;

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 9



4) wspotdziatania z Policja, jednostkami pomocniczymi i innymi instytucjami dzialajacymi na rzecz poprawy
ochrony przeciwpozarowej i porzadku publicznego;

5) opiniowania projektow uchwal Rady dotyczacych poprawy ochrony $rodowiska na terenie gminy oraz
finansowania tych zadan ze srodkéw pozabudzetowych;

6) analizy stanu opieki weterynaryjnej na terenie gminy;

7) wspoldzialania z instytucjami i placowkami wykonujacymi okreslone zadania na rzecz rolnictwa, lesnictwa
i ochrony srodowiska;

8) wodociagdw i zaopatrzenia w wode, zaopatrzenia w energi¢ elektryczng i cieplna;

9) kanalizacji 1ioczyszczania $ciekow komunalnych, utrzymania czystosci oraz urzadzen sanitarnych,
wysypisk i utylizacji odpadéow komunalnych;

10) lokalnego transportu zbiorowego;

11) oceny utrzymania i eksploatacji istniejgcej infrastruktury komunalnej, w tym: gminnych drog, ulic,
mostow, placow oraz organizacji ruchu drogowego;

12) zieleni komunalnej i zadrzewien;

13) cmentarzy komunalnych;

14) utrzymania gminnych obiektow i urzadzen uzytecznosci publicznej;

15) catoksztaltu ustug i handlu oraz drobnej wytworczosci;

16) ochrony $rodowiska.

Zasady i tryb dziatania Komisji Rewizyjnej

§ 56. 1. Rada ustala sktad osobowy Komisji Rewizyjnej w odrgbnej uchwale.
2. Komisja Rewizyjna sktada si¢ z 5 cztonkéw.
3. W sktad Komisji Rewizyjnej wchodza przedstawiciele wszystkich klubow dziatajacych w Radzie.
§ 57. Przewodniczacy Komisji organizuje prace Komisji i prowadzi jej obrady.
§ 58. 1. Do zadan Komisji Rewizyjnej nalezy:

1) opiniowanie wykonania budzetu Gminy oraz wystepowanie do Rady o udzielenie lub nieudzielenie
absolutorium Wojtowi;

2) wnioskowanie do Rady o przeprowadzenie kontroli przez Regionalng Izb¢ Obrachunkowa, Najwyzsza Izbg
Kontroli lub inne organy kontroli;

3) inne zadania w zakresie kontroli zlecone przez Radg;
4) wykonywanie kontroli ustalonych w planie pracy, zatwierdzonym przez Radg.
2. Komisja Rewizyjna wyraza swoje stanowiska, opinie i wnioski wytacznie w formie uchwatl.

§ 59. 1. Komisja Rewizyjna kontroluje dziatalnos¢ Wojta i gminnych jednostek organizacyjnych pod
wzgledem:

1) legalno$ci - zgodnosci dziatan kontrolowanych jednostek z przepisami prawa, w tym z uchwatami Rady
1 zarzadzeniami Wjta;

2) gospodarnosci - efektywnosci wykorzystania srodkow bedacych w dyspozycji kontrolowanego;

3) rzetelno$ci — zgodnosci wykonywania zadan z obowiazkami cigzacymi na wykonawcach czynnosci z tytutu
sprawowanej funkcji, zajmowanego stanowiska;

4) celowosci — ocenie operacji gospodarczych w aspekcie zgodno$ci zinteresem gminy, zgodnosci
dokumentacji ze stanem faktycznym.

2. Komisja Rewizyjna bada w szczegolnosci gospodarke finansowa kontrolowanych podmiotow, w tym
wykonanie budzetu Gminy.

3. Komisja, dokonujagc oceny wykonania budzetu za rok ubiegly, opracowuje wniosek w sprawie
absolutorium.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 10



§ 60. Rada w szczegbdlnych przypadkach moze podja¢ uchwale w sprawie przeprowadzenia kontroli
nie objetej planem.

§ 61. 1. Kontrola nie powinna trwac dtuzej niz 7 dni roboczych.

2. W wyjatkowych przypadkach Komisja Rewizyjna moze podja¢ uchwate o przedtuzeniu kontroli do
14 dni roboczych.

§ 62. 1. Kontroli Komisji Rewizyjnej nie moga podlega¢ zamierzenia przed ich zrealizowaniem, co
w szczegolnosci dotyczy projektow dokumentéw majacych stanowic¢ podstawe okre§lonych dziatan.

2. Rada na umotywowany wniosek Wojta lub kierownika jednostki kontrolowanej moze nakaza¢ Komisji
Rewizyjnej przerwanie kontroli lub odstgpienie od poszczegolnych czynnosci kontrolnych.

3. Rada moze nakaza¢ zawgzenie lub rozszerzenie zakresu kontroli okre§lonego w planie pracy Komisji
Rewizyjne;.

§ 63. 1. Czlonkowie Komisji Rewizyjnej podlegaja wylaczeniu od udzialu w jej dzialaniach, w ktorych
moze powstac podejrzenie o ich stronniczos¢ lub interesownos$¢.

2. O wytaczeniu czlonka Komisji Rewizyjnej decyduje Rada.

§ 64. 1. Postepowanie kontrolne przeprowadza si¢ w sposob umozliwiajacy bezstronne i rzetelne ustalenie
stanu faktycznego w zakresie dziatalnosci kontrolowanego podmiotu, rzetelne jego udokumentowanie i ocen¢
kontrolowanej dziatalnosci.

2. Stan faktyczny ustala si¢ na podstawie dowodoéw zebranych w toku postepowania kontrolnego.

3. Jako dowdd moze by¢ wykorzystane wszystko, co nie jest sprzeczne z prawem. Jako dowody moga by¢
wykorzystane w szczegolnosci dokumenty, wyniki ogledzin, zeznania $wiadkow, opinie biegtych oraz pisemne
wyjasnienia i o§wiadczenia kontrolowanych.

4. W zwiazku z wykonywana dziatalnoscig Komisja Rewizyjna ma prawo:
1) wstepu do pomieszczen i innych obiektow jednostek kontrolowanych,

2) wgladu do ksiag, rejestrow, planow, sprawozdan oraz innych aktéw idokumentow znajdujacych sig
w jednostce kontrolowanej i zwigzanych z jej dziatalnoscia,
3) zadania od wszystkich wtasciwych w sprawie podmiotéw ztozenia wyjasnien i informacji,
4) powotania bieglych, rzeczoznawcow, specjalistow do uczestnictwa w pracach kontrolnych — po uzyskaniu
akceptacji Rady.
5. Kontrolujacy maja dostep do oryginalnych dokumentéw tylko w siedzibie jednostki kontrolowane;,
z wyjatkiem dokumentow zastrzezonych na podstawie odrebnych przepisow.
6. Kontrolujacy moga sporzadza¢ niezbedne do kontroli odpisy i wyciagi z dokumentow.
7. Dziatalno$¢ Komisji Rewizyjnej nie moze naruszaé obowigzujacego w jednostce kontrolowanej
porzadku pracy.
8. Kontrolujacy sa zobowigzani do przestrzegania przepisow BHP, tajemnicy stuzbowej, handlowej,

kodeksu pracy i przepiséw przeciwpozarowych i innych chronionych ustawowo tajemnic.

§ 65. 1. Termin kontroli ustalany jest przez Przewodniczacego Komisji Rewizyjnej, ktory na pismie
zawiadamia o tym Wojta i kierownika jednostki kontrolowanej co najmniej 7 dni wczesniej.

2. Kontrole przeprowadza si¢ na podstawie pisemnego upowaznienia wydanego przez Przewodniczacego
Rady. Upowaznienie zawiera podstawe prawng, nazwe kontrolowanego podmiotu, zakres kontroli oraz imiona
i nazwiska oddelegowanych do kontroli 0sob.

§ 66. 1. W toku kontroli Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej kontaktuje si¢ wylacznie z kierownikiem
kontrolowanego podmiotu lub osoba upowazniong.

2. Kierownik kontrolowanego podmiotu zapewnia warunki i $rodki dla prawidlowego przeprowadzenia
kontroli.

3. Kierownik kontrolowanego podmiotu obowigzany jest w szczegdlnosci na zadanie kontrolujacych
okaza¢ dokumenty i materiaty niezbedne do przeprowadzenia kontroli oraz umozliwi¢ kontrolujagcym wstep do
obiektow i pomieszczen kontrolowanego podmiotu.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 11



4. Kierownik kontrolowanego podmiotu, ktéory odméwi wykonania czynnosci, o ktérych mowa w ust. 21 3,
obowigzany jest do niezwlocznego ztozenia na rece Przewodniczacego Komisji pisemnego os$wiadczenia
o powodach odmowy.

5. Na zadanie kontrolujacych, kierownik kontrolowanego podmiotu obowigzany jest udzieli¢ ustnych
i pisemnych wyjasnien, takze w przypadku innych, niz okreslone w ust. 3.

6. Kierownik jednostki kontrolowanej moze upowazni¢ poszczegélnych pracownikow do wykonywania
czynnosci, o ktorych mowa w ust. 21 3.

§ 67. Cztonkowie Komisji nie maja prawa zadaé czynnosci, o ktérych mowa w§ 66ust.2i3 od
pracownikow kontrolowanej jednostki, za wyjatkiem pracownikéw upowaznionych przez kierownika jednostki
do wspotpracy z KomisjaRewizyjna w przedmiotowej kontroli.

§ 68. Czynnosci kontrolne wykonywane sg w dniach i godzinach pracy jednostki kontrolowane;.

§ 69. W razie powzigcia w toku kontroli uzasadnionego podejrzenia popelnienia przestepstwa, kontrolujacy
niezwlocznie zawiadamia o tym Wojta i kierownika kontrolowanej jednostki oraz Przewodniczacego Rady,
wskazujac dowody uzasadniajace zawiadomienie.

§ 70. 1. Kontrolujacy sporzadzajg z przeprowadzonej kontroli w terminie 7 dni od daty jej zakonczenia
protokot pokontrolny obejmujacy:

1) nazwe i adres kontrolowanego podmiotu,

2) imi¢ i nazwisko kontrolujacych,

3) daty rozpoczecia i zakonczenia czynnosci kontrolnych,

4) okreslenie przedmiotowego zakresu kontroli 1 okresu objetego kontrolg,
5) imig¢ i nazwisko kierownika kontrolowanego podmiotu,

6) przebieg 1 wynik czynnosci kontrolnych, a w szczegoélnosci wnioski kontroli wskazujace na stwierdzone
nieprawidlowosci w dziatalnosci kontrolowanego podmiotu oraz wskazanie dowodow potwierdzajacych
ustalenia zawarte w protokole,

7) date i miejsce podpisania protokotu,

8) podpisy kontrolujacych i kierownika kontrolowanego podmiotu na kazdej stronie lub adnotacj¢ o odmowie
podpisania protokotu z podaniem przyczyny odmowy.

2. Protokdt pokontrolny moze takze zawiera¢ wnioski oraz propozycje co do sposobu usunigcia
stwierdzonych nieprawidlowosci oraz ewentualne terminy kontroli sprawdzajace;j.

3. Protokot kontroli jest przyjmowany uchwata Komisji Rewizyjne;.

§ 71. 1. Kierownik kontrolowanego podmiotu w przypadku odmowy podpisania protokotu zobowigzany
jest do ztozenia w terminie 3 dni od daty odmowy — pisemnego wyjasnienia jej przyczyn.

2. Wyjas$nienia, o ktérych mowa w ust. 1, sktada si¢ na r¢ce Przewodniczgcego Komisji.

3. O przyjeciu lub odrzuceniu wyjasnien, o ktorych mowa w ust. 2, decyduje Komisja Rewizyjna w drodze
glosowania.

§ 72. 1. Po otrzymaniu podpisanego przez obie strony kontroli protokotu kierownik kontrolowanego
podmiotu moze ztozy¢ na rgce Przewodniczacego Rady uwagi dotyczace kontroli i jej wynikow.

2. Uwagi, o ktérych mowa w ust. 1, sktada si¢ w terminie 7 dni od daty przedstawienia kierownikowi
kontrolowanego podmiotu protokotu pokontrolnego do podpisania.

§ 73. Protokot pokontrolny sporzadza si¢ w trzech egzemplarzach, ktére w terminie 7 dni od daty
podpisania protokotu:

1) otrzymuje Przewodniczacy Rady,
2) otrzymuje kierownik kontrolowanego podmiotu,
3) pozostaje w aktach Komisji Rewizyjne;j

§ 74. 1. Komisja Rewizyjna przedktada Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia
kazdego roku.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 12



2. Plan zawiera co najmniej: czestotliwo$¢ odbywania posiedzen, wykaz jednostek, ktéore beda poddane
kontroli i szacunkowy czas trwania kontroli.

3. Rada zatwierdza w drodze uchwaty plan pracy Komisji Rewizyjne;j.
4. Przystapienie do wykonania kontroli moze nastapic¢ po zatwierdzeniu planu pracy.

§ 75. 1. Komisja Rewizyjna sktada Radzie w terminie do dnia 31 marca kazdego roku — roczne
sprawozdanie ze swojej pracy w roku poprzednim.

2. Sprawozdanie powinno zawierac:
1) liczbe, przedmiot, miejsca, czas przeprowadzanej kontroli,
2) wykaz uchwat podjetych przez Komisje Rewizyjna.

§ 76. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwotywanych przez Przewodniczacego Komisji zgodnie
z planem pracy Komisji oraz w miar¢ potrzeb.

2. Przewodniczacy zwotuje posiedzenia Komisji, ktore nie sa objete planem pracy Komisji, zawiadamiajac
cztonow Komisji telefonicznie lub poprzez wiadomos$¢ sms najpdzniej na 3 dni przez planowanym
posiedzeniem.

3. Posiedzenia, o ktérych mowa w ust. 2, mogg by¢ zwolywane z wlasnej inicjatywy Przewodniczacego
Komisji, a takze na pisemny wniosek Przewodniczacego Rady.

4.Z posiedzenia Komisji nalezy sporzadzi¢ protokét, ktory powinien by¢ podpisany przez
Przewodniczacego Komisji.

Zasady i tryb dzialania Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji

§ 77. 1. Rada powotuje Komisje Skarg, Wnioskow 1 Petycji do rozpatrywania skarg na dziatania Wojta
1 kierownikéw gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioskow i petycji kierowanych do Rady.

2. Komisja jest powotywana przez Rade w liczbie od 3 do 5, ale nie mniej niz liczba klubow Radnych.

3. W sklad Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji wchodza przedstawiciele wszystkich klubow dziatajacych
w Radzie.

4. Do zadan Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji nalezy:
1) rozpatrywanie skarg na dziatanie Wojta i kierownikéw gminnych jednostek organizacyjnych,
2) rozpatrywanie wnioskoéw sktadanych przez obywateli,
3) rozpatrywanie petycji sktadanych przez obywateli.

5. Skargi, wnioski ipetycje, o ktorych mowa w ust. 1 Przewodniczacy Rady przekazuje niezwlocznie
Przewodniczacemu Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji. W przypadku kiedy Rada nie jest wlasciwa do
rozpatrzenia skargi, Przewodniczacy Rady przekazuje ja do rozpatrzenia przez wtasciwy organ.

6. Komisja Skarg, Wnioskow 1 Petycji rozpatruje sprawy, o ktérych mowa w ust. 1 kierujac si¢ zasadami
legalnosci, obiektywizmu i rzetelnosci. Pracami Komisji kieruje Przewodniczacy Komisji, a w przypadku jego
nieobecnosci wyznaczony przez niego jeden z cztonkoéw Komisji.

7. Przewodniczacy Komisji w terminie 14 dni od wplywu do Komisji skargi, wniosku lub petycji
przekazanych przez Przewodniczacego Rady Gminy zwotuje posiedzenie celem rozpatrzenia.

8. Komisja Skarg, Wnioskéw i Petycji pracuje w oparciu o nastgpujace zasady:

1) prowadzac postepowanie w sprawach, o ktérych mowa w ust. 5 moze wystgpi¢ odpowiednio do Wojta albo
kierownika jednostki organizacyjnej Gminy z wnioskiem o zaje¢cie stanowiska, w terminie 7 dni;

2) przed zajeciem stanowiska w sprawach, o ktorych mowa wust.5 Komisja moze wystucha¢ strony
w sprawie. Przewodniczacy Komisji informuje strony o wyznaczonym posiedzeniu;

3) rozpatrzenie skargi lub wniosku przez Komisj¢ obejmuje: analiz¢ tresci skargi Iub wniosku,
przeprowadzenie czynno$ci wyjasniajacych, przygotowanie dla Rady i przekazanie Przewodniczacemu
Rady projektu uchwaty wraz zuzasadnieniem w temacie rozpatrzenia skargi albo stanowiska odnos$nie
rozpatrzenia wniosku,

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 13



4) rozpatrzenie petycji przez Komisj¢ obejmuje: analiz¢ petycji, przygotowanie dla Rady i przekazanie
Przewodniczacemu Rady stanowiska odno$nie dalszego procedowania w sprawie petycji.

9. Komisja rozpatruje irozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwykla wigkszoscig glosow w obecnosci co
najmniej potowy sktadu Komisji.

10. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji proceduje w sposéb umozliwiajagcy Radzie zachowanie
ustawowych terminow rozpatrywania skarg, wnioskow 1 petycji.

Rozdzial 4.
Kluby Radnych

§ 78. 1. Radni mogg tworzy¢ kluby Radnych wedtug wtasnego wyboru.

2. Przynaleznos¢ Radnych do klubu jest dobrowolna. Radny moze naleze¢ tylko do jednego klubu
Radnych.

3. Klub Radnych moze powstaé, jezeli zglosi do niego akces co najmniej trzech Radnych.

4. Powstanie Klubu nastgpuje z chwila doreczenia Przewodniczacemu Rady powiadomienia wraz z nazwa
klubu, lista cztonkéw Klubu i o$wiadczeniami o ich przystapieniu. Powiadomienie winno by¢ doreczone
w terminie jednego tygodnia od utworzenia Klubu.

5. Przewodniczacy prowadzi rejestr Klubow.
6. Klub reprezentowany jest na zewnetrz przez jego Przewodniczacego.

7. Na forum Rady klub Radnych reprezentowany jest przez Przewodniczacego klubu lub wyznaczonego
przez niego innego cztonka klubu.

8. Rozwigzanie klubu Radnych oraz zmiany wjego skladzie musza zosta¢ zgloszone przez
Przewodniczacego klubu Przewodniczacemu Rady w terminie 7 dni od zaistnienia tych zmian. W przypadku
rozwigzania klubu fakt ten zglasza ostatni Przewodniczacy klubu.

Rozdzial S.
Tryb pracy Wajta

§ 79. 1. Wojt wykonuje uchwaty Rady oraz inne zadania w ramach kompetencji przystugujacych mu na
podstawie przepiséw prawa.

2. Przy wykonywaniu zadan Wojt wspolpracuje z nadzorowanymi komorkami organizacyjnymi Urzedu
Gminy, jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi oraz Radnymi.

3. Wojt jest kierownikiem Urzgdu Gminy oraz zwierzchnikiem stuzbowym pracownikéw Urzedu
i kierownikoéw gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 80. 1. Wojt wydaje decyzje w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, nalezacych
do jego wlasciwosci, o ile przepisy szczegolne nie stanowig inaczej.

2. Woéjt moze upowazni¢ swojego Zastepce lub innego pracownika Urzedu oraz kierownikéw gminnych
jednostek organizacyjnych do wydawania w jego imieniu decyzji, o ktorych mowa w ust. 1 .

Rozdzial 6.
Gminne jednostki organizacyjne i instytucje kultury

§ 81. 1. W celu wykonywania swoich zadan Rada w drodze odrgbnych uchwal tworzy gminne jednostki
organizacyjne oraz instytucje kultury.

2. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych i instytucji kultury stanowi zatacznik nr 3 do Statutu.

Rozdzial 7.
Jednostki pomocnicze Gminy

§ 82. 1. W Gminie dziataja sotectwa jako jednostki pomocnicze Gminy. Wykaz solectw Gminy stanowi
zatgcznik nr 4 do Statutu.

§ 83. 1. Jednostke pomocnicza tworzy si¢ w drodze uchwaty Rady.

2. Podjecie przez Rade¢ uchwaly w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej poprzedzone jest
konsultacjami z mieszkancami Gminy.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 14



§ 84. 1. Jednostki pomocnicze Gminy mogg by¢ tworzone, taczone, dzielone i znoszone w drodze uchwaty
Rady podjete;:

1) z inicjatywy organéw Gminy, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkancami;

2) z inicjatywy co najmniej 20 % mieszkancow, ktorej dotyczy wniosek, majacych czynne prawo wyborcze
do organow Gminy.

2. Inicjatywa mieszkancoéw powinna by¢ wyrazona w formie pisemnego wniosku, zawierajacego
uzasadnienie, wlasnoreczne podpisy, na zatytutowanej liscie zawierajacej imiona i nazwiska, a takze adresy
zamieszkania wnioskodawcéw. Wniosek powinien spelnia¢ wymogi wynikajace z przepisow o ochronie
danych osobowych.

3. Przy tworzeniu jednostek pomocniczych uwzglednia si¢ przede wszystkim naturalne uwarunkowania
przestrzenne, komunikacyjne i istniejace wigzi mieszkancow.

§ 85. 1. Organizacj¢ i zakres dziatania jednostki pomocniczej okresla Rada odrgbnym Statutem, po
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkancami.

2.Zasady itryb przeprowadzania konsultacji spotecznych z mieszkancami Gminy okresla odrebna
uchwata.

§ 86. 1. Jednostki pomocnicze Gminy prowadza gospodarke finansowg w ramach budzetu Gminy.
2. Rada moze wydzieli¢ w ramach budzetu $rodki do dyspozycji jednostek pomocniczych.

3. Jednostki pomocnicze mogg by¢ wyposazone w nieruchomosci i inne sktadniki majatkowe dla realizacji
ich zadan wlasnych na zasadach okreslonych w statutach tych jednostek.

§ 87. Jednostki pomocnicze podlegaja nadzorowi organdw Gminy na zasadach okreslonych w statutach
tych jednostek.

Rozdzial 8.
Zasady dostepu obywateli do dokumentdow i korzystania z nich

§ 88. Dokumenty urzedowe zwiazane z realizacja zadan publicznych przez Rade i Wojta, ktdre nie zostaty
udostepnione w inny sposob, udostepnia si¢ w komorkach organizacyjnych Urzgdu Gminy oraz w gminnych
jednostkach organizacyjnych i instytucjach kultury, zgodnie z zakresem ich dziatania.

§ 89. Udostepnianie dokumentoéw, o ktorych mowa w § 88, odbywa si¢ w obecno$ci pracownika Urzedu
lub gminnej jednostki organizacyjnej w dniach i godzinach pracy Urzgdu, z zachowaniem przepiséw
dotyczacych ochrony danych osobowych i ochrony informacji niejawnych.

§ 90. Kazdy ma prawo do wgladu i korzystania z dokumentéw wynikajgcych z wykonywania przez Gming
zadan publicznych, w szczeg6lno$ci do:

1) protokotow z posiedzen Rady i Komisji;

2) uchwal, postanowien iinnych zalgcznikoéw do protokotow zposiedzen organow Gminy, w tym
miejscowych planéw zagospodarowania przestrzennego, budzetu Gminy;

3) zarzadzen Woijta;
4) protokotow z odbytych przetargdw;

5) innych dokumentow, ktore nie sa zastrzezone ustawami szczegodlnymi, w tym ustawg o ochronie danych
osobowych.

§ 91. 1. Dokumenty zawierajace informacje publiczne udost¢pniane sg w formie:
1) teleinformatycznej w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) wywieszenia na tablicy ogloszen Urzgdu;
3) wylozenia do wgladu.
2. Dokumenty, o ktérych mowa w ust. 1, udostgpniane sg rowniez na wniosek zainteresowanego.

§ 92. W sytuacjach wymagajacych odszukania dokumentow w archiwum, korzystanie z nich jest mozliwe
po uprzednim ustaleniu terminu.

§ 93. Z udostgpnianych dokumentow korzystajacy ma prawo do sporzadzania skrotow, odpiséw i notatek.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 15



§ 94. 1. Dopuszcza si¢ mozliwo$¢ kserowania i przetwarzania danych oraz przegrywania na no$nik
magnetyczny, na pisemny wniosek.

2. Dokumenty i informacje udost¢pnione w formie teleinformatycznej, tj. w Biuletynie Informacji
Publicznej nie podlegaja kopiowaniu i przetwarzaniu przez Urzad.

Rozdzial 9.
Mienie i gospodarka finansowa Gminy

§ 95. Mieniem komunalnym jest wlasno$¢ i inne prawa majatkowe nalezace do Gminy oraz mienie innych
gminnych oséb prawnych.

§ 96. 1. Gmina samodzielnie prowadzi gospodarkg finansowa na podstawie uchwaly budzetowej
uchwalonej przez Rade na dany rok kalendarzowy.

2. Budzet Gminy jest rocznym planem dochodow i wydatkéw oraz przychodow i rozchodéw Gminy.
3. Budzet Gminy jest uchwalany na rok budzetowy.
4. Rokiem budzetowym jest rok kalendarzowy.

§ 97. 1. Projekt uchwaly budzetowej wraz z uzasadnieniem i materiatami informacyjnymi, Wojt przedktada
Radzie 1 Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania, do dnia 15 listopada roku poprzedzajacego
rok budzetowy.

2.Bez zgody Wojta, Rada nie moze wprowadzi¢ w projekcie uchwaly budzetowej Gminy zmian
powodujacych zmniejszenie dochodow lub zwigkszenie wydatkdéw i1 jednoczesnie zwigkszenie deficytu budzetu
Gminy.

3. Réwnoczes$nie z projektem uchwaly budzetowej Wojt przedstawia Radzie i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej celem zaopiniowania, projekt uchwaty w sprawie wieloletniej prognozy finansowe;.

4. Uchwale budzetowa Rada podejmuje przed rozpoczeciem roku budzetowego, aw szczegdlnie
uzasadnionych przypadkach, nie p6zniej niz do dnia 31 stycznia roku budzetowego.

5.Tryb prac nad projektem uchwaly budzetowej, atakze rodzaj iszczegdtowos¢ materiatow
informacyjnych towarzyszacych projektowi budzetu okresla Rada w odrebnej uchwale.

§ 98. 1. Rada nie moze uchwali¢ budzetu, w ktorym planowane wydatki biezace sa wyzsze, niz planowane
dochody biezace powigkszone o nadwyzke budzetowa zlat ubieglych iwolne $rodki, o ktorych mowa
w ustawie o finansach publicznych.

2. W uchwale budzetowej okresla si¢ kwote planowanego deficytu lub planowanej nadwyzki budzetu
Gminy wraz ze zrodtami pokrycia deficytu albo przeznaczenia nadwyzki budzetu Gminy.

3. Uchwaty Rady i zarzadzenia Wojta dotyczace zobowiagzan finansowych wskazuja zrédla dochodow,
z ktorych zobowigzania te zostang pokryte.

4. Uchwaly Rady, o ktérych mowa w ust. 3, zapadaja bezwzgledna wigkszoscia glosow, w obecnosci co
najmniej potowy ustawowego sktadu Rady.

§ 99. 1. Za prawidlowa gospodarke finansowg Gminy odpowiada Wojt.
2. Gospodarka finansowa jest jawna.

3. Wojt oglasza uchwale budzetowa i sprawozdanie zjej wykonania w trybie przewidzianym dla aktow
prawa miejscowego.

§ 100. 1. Sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budzetu wraz z opinia Regionalnej Izby
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacj¢ o stanie mienia Gminy rozpatruje Komisja Rewizyjna
Rady.

2. Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie w terminie do dnia 15 czerwca roku nastgpnego po roku
budzetowym, wniosek w sprawie absolutorium dla Wojta.

3. Rada rozpatruje izatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania
budzetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku nast¢pnego po roku budzetowym.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 16



Rozdzial 10.
Postanowienia koncowe

§ 101. Przewodniczacy czuwa nad zgodno$cig Statutu z obowiazujacym aktualnie prawem i informuje
Rade o koniecznos$ci wprowadzenia zmian.

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 17



Zatacznik Nr 1 do Statutu Gminy Kostomtoty

GRANICE ADMINISTRACYJNE GMINY

1d: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 2 do Statutu Gminy Kostomtoty

HERB GMINY

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 3 do Statutu Gminy Kostomloty

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ INSTYTUCJI KULTURY

—_

. Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Kostomlotach

. Centrum Ustug Wspdlnych w Kostomtotach

. Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kostomtotach
. Szkota Podstawowa im. Jana Bosko w Karczycach

. Szkota Podstawowa w Mieczkowie

. Ztobek Gminny ,,Wesole Skrzaty” w Kostomtotach

. Urzad Gminy Kostomtoty

. Gminny Osrodek Kultury w Kostomtotach

O 0 9 N »n B~ W DN

. Gminna Biblioteka Publiczna w Kostomlotach

10. Zaktad Uslug Medycznych w Kostomtotach - Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 4 do Statutu Gminy Kostomtoty

WYKAZ SOLECTW GMINY

—_

. Bogadanow

. Budziszow

. Chmieléw

. Czechy

. Godkow

. Jakubkowice
. Jarzabkowice

. Jenkowice

O 0 9 N »n B~ W DN

. Karczyce

—_
=

. Kostomtoty

[
—_

. Lisowice

—_
N

. Mieczkow

. Osiek

—_— =
AW

. Pazdziorno

[
93]

. Piersno

—
)

. Piotrowice

—
\l

. Ramultowice

—_
o]

. Samborz

—_
Ne)

. Samsonowice

[\
S

. Siemidrozyce

N}
—_

. Sikorzyce

N
\SJ

. Sobkowice

[\
w

. Szymanowice

. Swidnica Polska
. Wichrow

. Wilkéw Sredzki
. Zabloto

N DN
N N »n B~

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy o samorzadzie gminnym organizacj¢ wewnetrzng oraz tryb pracy organdw Gminy
okresla Statut Gminy. Obecnie obowigzujacy Statut Gminy Kostomloty zostat uchwalony w 1999 r.
Wprowadzono do niego szereg zmian o charakterze regulujacym. W zwiazku ze zmianami w przepisach
ustawowych konieczne jest dostosowanie Statutu Gminy Kostomtoty do obowiazujgcych przepisow prawa.

Projekt statutu przygotowata powotana przez Rade Gminy Komisja Statutowa.
W zwigzku z powyzszym podjecie uchwaty jest uzasadnione.

Sporzadzita: Anna Orzechowska Sekretarz Gminy

Id: 16BF67B3-0D27-450A-8CEC-2848FA793CEE. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 13


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 13

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 32 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 36 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 36 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 36 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 37
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 38
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 39
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 39 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 39 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 39 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 39 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 39 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 40
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 40 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 40 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 40 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 40 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 40 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 40 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 41
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 41 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 41 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 41 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 41 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 41 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 41 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 42
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 42 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 42 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 42 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 42 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 43
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 43 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 43 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 43 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 44
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 44 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 44 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 44 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 45
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 46
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 46 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 46 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 47
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 47 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 48
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 48 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 49
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 49 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 49 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 49 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 50
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 51
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 52
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 52 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 52 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 52 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 52 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 52 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 52 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 52 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 53
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 53 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 53 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 53 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 54 Punkt 17

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 55 Punkt 16

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 56
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 56 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 56 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 57
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 58
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 58 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 58 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 58 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 58 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 58 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 59
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 60
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 61
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 61 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 62
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 62 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 62 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 63
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 63 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 64 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 65
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 65 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 66
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 66 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 66 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 66 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 66 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 66 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 67
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 68
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 69
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 70 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 71
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 71 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 71 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 72
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 72 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 73
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 73 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 73 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 73 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 74
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 74 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 74 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 74 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 75
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 75 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 75 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 75 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 76
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 76 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 76 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 76 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 8 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 77 Ustęp 10


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 78
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 78 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 78 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 78 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 78 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 78 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 78 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 78 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 79
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 79 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 79 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 80
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 80 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 81
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 81 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 82
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 83
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 83 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 84
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 84 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 84 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 84 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 84 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 85
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 85 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 86
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 86 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 86 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 87

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 88
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 89
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 90
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 90 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 90 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 90 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 90 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 90 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 91
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 91 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 91 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 91 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 91 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 92
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 93
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 94
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 94 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 95
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 96
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 96 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 96 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 96 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 97
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 97 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 97 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 97 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 97 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 98
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 98 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 98 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 98 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 99
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 99 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 99 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 100
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 100 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 100 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 101


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8
	Załącznik 3 Ustęp 9
	Załącznik 3 Ustęp 10

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5
	Załącznik 4 Ustęp 6
	Załącznik 4 Ustęp 7
	Załącznik 4 Ustęp 8
	Załącznik 4 Ustęp 9
	Załącznik 4 Ustęp 10
	Załącznik 4 Ustęp 11
	Załącznik 4 Ustęp 12
	Załącznik 4 Ustęp 13
	Załącznik 4 Ustęp 14
	Załącznik 4 Ustęp 15
	Załącznik 4 Ustęp 16
	Załącznik 4 Ustęp 17
	Załącznik 4 Ustęp 18
	Załącznik 4 Ustęp 19
	Załącznik 4 Ustęp 20
	Załącznik 4 Ustęp 21
	Załącznik 4 Ustęp 22
	Załącznik 4 Ustęp 23
	Załącznik 4 Ustęp 24
	Załącznik 4 Ustęp 25
	Załącznik 4 Ustęp 26
	Załącznik 4 Ustęp 27

	Załącznik

